tionem et consignationem factam Bertucio Ri$o Sancti Pauli, et

ab alio suo latere firmat per totum in suprascripto magistro Petro

physico eius consocio diete gratie. habet autem hec proprietas per

io longitudinem passus quadraginta, sicut aliis est concessum, a modo

cum pienissima virtute et potestate hedifficandi, habendi, tenendi,

dandi, donandi, dominandi, vendendi et alienandi, conmutandi et

in perpetuum possidendi ac quicquid inde sibi placuerit faciendi,

nemine sibi molestiam inferrente, salvis et reservatis semper om-

15 nibus condictionibus in suprascripta sua prima gracia appositis et

insertis.

f^Ego Marino Secreto iudes publicurom mea manu subscripsi.

Jf Ego Ioanes Michel iudes plubichorum mea manu subscripsi.

Ego Andreas presbiter Sancte Trinitatis, notarius, conplevi et

20 roboravi (0.

215.

[Museo Civico di Venezia, Coàzx publicorum, e. 565 a.]

In
nomine Dei eterni amen, anno ab incarnacione domini no- 3 marzo I334 *

Gli ufficiali al

stri Iesu Christi millesimo trecentesimo trigesimo quarto, mensis p^vego su istan-
l ' za del chirurgo

25 marcii die tercio intrante, indicione secunda, Rivoalti. na"™"*! Confini

Cum corani nobis Iohanne Georgio et Iacobo Storiato iudi- ìud^chTIo^tffó
•1 ... rr ' ^ • • aveva già concessa

cibus publicorum, vacante omciale tercio consocio nostro, coni- a i medesimo per

~ , . 1. j r • o . t 7 . • farvi un orto di

paruent magister Gualtenus medicus, de connnio bancti Viti, prò- piante medicinali.

9. Nell'originale seguiva a gratie la parola suprascripte, ma venne abrasa. 17. Ma-

rino - publicurom] Così il cod. 18. plubichorum] Così il cod.

(1) Il documento fu pubblicato dal serie, quantunque posteriore al 1330,

Corner nelle Ecclesiae Venetae, I, perchè è intimamente collegato col

285 sg. È stato accolto in questa doc. n. 211.

Capitolari delle Arti vene%. I. 24
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ponens et dicens quod cu in ipse a maiori conscilio alias obtinuerit

graciam de puncta sive velina posita inter Sanctutn Blasium, San-

ctam Annam et Sanctam Elenam, ultra id quod sibi concessum

fuerat prò hospitali ibidem faciendo, prò orto erbarum necessa-

riarum arti sue ; et ipsa gracia sibi facta fuerit curn condictionibus 5

quod id quod elevaret ultra illud quod predicto hospitali elevatum

erat, post eius decessum rernaneret nepotibus suis Petro et Gal-

vano, qui ambo ut Domino placuit decesserunt, et quod per ipsum

vel dictos nepotes suos non posset vendi dictus locus nisi cum
beneplacito istius dominii prout ipsa secunda gracia continetur^; io